
12 ANO XXVIII N° 3970
de 06 de março de 2023

P O R T A R I A Nº 222/2023 - G. P. 
 
  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES no uso de suas 
atribuições legais e 
 
Considerando o disposto no artigo 67 da Lei nº 8.666/1993.  
 
Considerando o memorando nº 040/2023/PATYPREVI de 03/03/2023. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – Designar o Servidor MICHEL DE SOUZA ASSUNÇÃO BRINCO, 
matrícula n° 1173/01, CPF XXX.200.XXX-XX, com observância da legislação 
vigente, para atuarem como Fiscais, no Contrato nº 317/2022 e suas 
prorrogações, no âmbito do PATY PREVI, que tem por objeto SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS LASE, PARA 
CÓPIAS, IMPRESSÕES E DIGITALIZAÇÕES, COMSOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO, MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
SUPRIMENTOS, EXCETO PAPEL. 
  
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Paty do Alferes, 06 de Março de 2023. 
 
 
 
 
 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO  
PREFEITO MUNICIPAL 


